K.G.0002.25.2013 
PROTOKÓŁ NR XXV/2013
z obrad sesji Rady Gminy Sztutowo
odbytej w dniu 26 marca  2013r 


PUNKT 1 

Pan Bogdan Pniewski – Przewodniczący Rady Gminy –otworzył XXV sesję Rady Gminy Sztutowo. Serdecznie przywitał, radnych , ,sołtysów. przedstawicieli  samorządu gminnego  ,  radcę prawnego , zaproszonych gości i mieszkańców gminy.
Jednocześnie Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawomocność obrad. 
Na stan 15 radnych obecnych było 15 radnych  . 

Lista obecności Radnych Gminy Sztutowo  stanowi załącznik Nr 1 do protokółu . 
Lista obecności  sołtysów wsi  stanowi załącznik Nr 2 do protokółu .
Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 3 do protokółu .
Lista mieszkańców gminy stanowi załącznik Nr 4 do protokółu . 

W sesji uczestniczyli : 
Pan Stanisław Kochanowski – Wójt Gminy
Pani Lucyna Polańska – Skarbnik Gminy 
Pan Igor Kępiński – radca prawny 


PUNKT 2 

Pan Bogdan Pniewski – Przewodniczący Rady Gminy – zgłosił wniosek 
w sprawie wprowadzenia do porządku obrad jako punkt 4 –podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego programu opieki nad zabytkami na lata 2013-2016 na terenie Gminy Sztutowo .Ponadto zgłosił wniosek o przeniesienie punktu  14 na punkt 12 -  podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od   właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów i przeniesienie punktu 15 na punkt 13  -podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie terminu częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi . 
W wyniku przeprowadzonego głosowania Radni jednogłośnie / 15 głosów –za / przyjęli wnioski oraz porządek obrad o treści : 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad .
2. Przyjęcie porządku obrad .
3. Zapytania i wolne wnioski . 
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego programu opieki nad zabytkami na lata 2013-2016 na terenie Gminy Sztutowo . 
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Sztutowo na lata 2013 -2015 .
6. Informacja dotycząca działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w roku 2012 . 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia  raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska Gminy Sztutowo za okres 2011-2012 .
8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sztutowo w 2013 roku „ 
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „ Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sztutowo w latach 2013-2017 „ 
10. Podjęcie uchwały w sprawie warunków i trybu finansowania realizacji zadania własnego polegającego na tworzeniu warunków , w tym organizacyjnych , sprzyjających rozwoju sportu w Gminie Sztutowo . 
11. Podjęcie uchwały w sprawie dopłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy . 
      12.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu
            i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
            właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów . 
     13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie terminu , 
           częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
           komunalnymi . 
     14  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 
           nieruchomości położonych w miejscowości  Płonina .
     15. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do stowarzyszenia Gmin 
           RP Euroregion Bałtyk
     16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji Wójta Gminy Sztutowo
           o zgłoszonych żądaniach o których mowa w art.36 ust.1-3 i ust.5 oraz 
           wydanych decyzjach , o których mowa w art.36 ust.4 ustawy z dnia 23 marca 
           2003r o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym .
     17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia /niewyrażenia zgody na wyodrębnienie 
           w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki . 
     18. Podjęcie  uchwały zmieniającej uchwałę w  sprawie budżetu Gminy na 2013 
           rok . 
     19. Podjęcie uchwały zmian w   Wieloletniej Prognozie  Finansowej Gminy 
           Sztutowo na  lata  2013-2016 . 
    20. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sztutowo. 
    21. Sprawozdanie z realizacji zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
          Alkoholowych za 2012 rok . 
    22. Udzielenie odpowiedzi na zapytania i wolne wnioski oraz informacja Wójta 
          Gminy na temat działalności w okresie pomiędzy sesjami . 
    23. Zakończenie obrad .

PUNKT 3 

Pan Rostkowski Janusz- czym jest spowodowane to, że w ostatnich dniach brak było wody w miejscowościach ? 

Pan Zwiewka Zdzisław-   jak przedstawia się na dzień dzisiejszy  sprawa PZZ w Sztutowie . Czy są kontrahenci na prowadzenie magazynów ? 
-3-

Pani Morawska Danuta – sołtys wsi Grochowo Pierwsze  - w ubiegłym roku była utwardzana droga w Grochowie Trzecim . W chwili obecnej nleży ją poprawić .

PUNKT 4 

Pan Piotr Najmajer- przedstawił informację na temat Gminnego programu opieki nad zabytkami na lata 2013- 2016 . 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego programu opieki nad zabytkami na lata 2013-2016 na terenie Gminy Sztutowo . 
Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie /15 głosów –za/ podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XXV /226/2013

w sprawie przyjęcia Gminnego programu opieki nad zabytkami na lata 2013-2016 na terenie Gminy Sztutowo .

Uchwała stanowi załącznik Nr 5 do protokółu. 

PUNKT 5

Pani Wioletta Trochowska – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztutowie omówiła projekt uchwały w sprawie Programu Wspierania Rodziny w Gminie Sztutowo na lata 2013-2015 . 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Sztutowo na lata 2013-2015 . 
 
Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie /15 głosów –za/ podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XXV /227/2013
w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Sztutowo 
na lata 2013-2015 .

Uchwała stanowi załącznik Nr 6 do protokółu. 

PUNKT 6 

Pani Anna Skowron  – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztutowie przedstawiła informację dotyczącą działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztutowie .
W wyniku przeprowadzonego głosowania Radni jednogłośnie/ 15 głosów –za/ przyjęli informację .Stanowi ona załącznik Nr 7 do protokółu. 
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PUNKT 7 

Przewodniczący Rady Gminy - odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia  raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska Gminy Sztutowo za okres 2011-2012.

Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie /15 głosów –za/ podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XXV /228/2013
w sprawie przyjęcia  raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska Gminy Sztutowo za okres 2011-2012.


Uchwała stanowi załącznik Nr 8 do protokółu


PUNKT 8 

Przewodniczący Rady Gminy - odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sztutowo w 2013 roku „ 

Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie /15 głosów –za/ podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XXV /229/2013
w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sztutowo w 2013 roku „

Uchwała stanowi załącznik Nr 9 do protokółu.

PUNKT 9 

Pani Mirosława Florkowska -Viceprzewodniczący Rady Gminy - odczytała projekt uchwały w sprawie w sprawie przyjęcia „ Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sztutowo w latach 2013-2017 „ 
 
Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie /15 głosów –za/ podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XXV /230/2013
w sprawie przyjęcia „ Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sztutowo w latach 2013-2017 „

Uchwała stanowi załącznik Nr 10 do protokółu.



-5-


PUNKT 10 

Przewodniczący Rady Gminy – odczytał projekt uchwały w sprawie warunków i trybu finansowania realizacji zadania własnego polegającego na tworzeniu warunków  w tym organizacyjnych , sprzyjających rozwoju sportu w Gminie Sztutowo . 

Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie /15 głosów –za/ podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XXV /231/2013
w sprawie warunków i trybu finansowania realizacji zadania własnego polegającego na tworzeniu warunków  w tym organizacyjnych , sprzyjających rozwoju sportu w Gminie Sztutowo

Uchwała stanowi załącznik Nr 11 do protokółu.


PUNKT 11 

Pani Mirosława Florkowska -VicePrzewodniczący Rady Gminy – odczytała projekt uchwały w sprawie dopłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy . 

Pan Stanisław Kochanowski – Wójt Gminy   - są to dopłaty dla rodzin wielodzietnych . W związku z nowelizacją ustawy mamy taką możliwość . To nie jest zapis obligatoryjny . Dopłata będzie wynosić 10 złotych .
Druga uchwała dotyczy pojemnika na śmieci zmieszane. W specyfice przetargowej wpisaliśmy  jako koszt przedsiębiorcy.
Trzecia uchwała dotyczy kont na które należy wpłacać opłatę . 

Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie /15 głosów –za/ podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XXV /232/2013
w sprawie dopłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy .

Uchwała stanowi załącznik Nr 12 do protokółu.

PUNKT 12 

Przewodniczący Rady Gminy – odczytał projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu   i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od   właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów .
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Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie /15 głosów –za/ podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XXV /233/2013
zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu   i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od   właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów .

Uchwała stanowi załącznik Nr 13 do protokółu.

PUNKT 13 

Przewodniczący Rady Gminy – odczytał projekt uchwały zmieniający uchwałę  
w sprawie terminu ,   częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi . 
Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie /15 głosów –za/ podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XXV /234/2013
zmieniająca uchwałę  w sprawie terminu ,   częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi .

Uchwała stanowi załącznik Nr 14 do protokółu.

PUNKT 14 

Przewodniczący Rady Gminy – odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonych w miejscowości  Płonina .
Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie /15 głosów –za/ podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XXV /235/2013

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonych 
w miejscowości  Płonina

Uchwała stanowi załącznik Nr 15 do protokółu.

PUNKT 15 

Przewodniczący Rady Gminy – odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do stowarzyszenia Gmin  RP Euroregion Bałtyk .
Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie /15 głosów –za/ podjęto uchwałę jako : 
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UCHWAŁA NR XXV /236/2013
w sprawie wyboru przedstawiciela do stowarzyszenia Gmin  RP Euroregion Bałtyk

Uchwała stanowi załącznik Nr 16 do protokółu.

PUNKT 16 

Przewodniczący Rady Gminy – odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji Wójta Gminy Sztutowoo zgłoszonych żądaniach o których mowa w art.36 ust.1-3 i ust.5 oraz  wydanych decyzjach , o których mowa w art.36 ust.4 ustawy z dnia 23 marca  2003r o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym .

Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie /15 głosów –za/ podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XXV /237/2013
w sprawie przyjęcia informacji Wójta Gminy Sztutowo
o zgłoszonych żądaniach o których mowa w art.36 ust.1-3 i ust.5 oraz
wydanych decyzjach , o których mowa w art.36 ust.4 ustawy z dnia 23 marca
2003r o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym .

Uchwała stanowi załącznik Nr 17 do protokółu.

PUNKT 17 

Przewodniczący Rady Gminy –odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie   w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki . 
Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie /15 głosów –za/ podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XXV /238/2013
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie   w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

Uchwała stanowi załącznik Nr 18 do protokółu.

PUNKT 18 

Przewodniczący Rady Gminy –odczytał projekt uchwały zmieniający uchwałę 
w  sprawie budżetu Gminy na 2013   rok . 
Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie /15 głosów –za/ podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XXV /239/2013
zmieniająca uchwałę w  sprawie budżetu Gminy na 2013   rok .

Uchwała stanowi załącznik Nr 19 do protokółu.
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PUNKT 19 

Przewodniczący Rady Gminy –odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany   Wieloletniej Prognozy   Finansowej Gminy Sztutowo na  lata  2013-2016 . 
Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie /15 głosów –za/ podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XXV /240/2013
w sprawie zmiany   Wieloletniej Prognozy   Finansowej Gminy Sztutowo na  lata  2013-2016 .

Uchwała stanowi załącznik Nr 20 do protokółu.

PUNKT 20

Przewodniczący Rady Gminy –odczytał projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sztutowo. 

Przystąpiono do głosowania , w wyniku którego jednogłośnie /15 głosów –za/ podjęto uchwałę jako : 

UCHWAŁA NR XXV /241/2013
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sztutowo.

Uchwała stanowi załącznik Nr 21 do protokółu.

PUNKT 21 

Sprawozdanie z realizacji zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2012 rok zostało przyjęte przez radnych jednogłośnie/ 15 głosów –za/ . Stanowi ono załącznik Nr 22 do protokółu. 

PUNKT 22 

Pan Stanisław Kochanowski – Wójt Gminy udzielił odpowiedzi na zapytania .


1/ Sprawa wody – w minionym okresie Centralny Wodociąg Żuławski dokonywał płukania wody . Informację o braku wody otrzymało każde sołectwo . 
Wczorajsze zdarzenie było spowodowane tym ,że firma budująca kanalizację w Stegnie uszkodziła linię wodociągową . Naprawa miała potrwać do wieczora ,ale udało się wcześniej.
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2/  PZZ- na dzień dzisiejszy brak jest zainteresowania dzierżawą . No i niestety okazuje się ,że następują kradzieże mienia. Czekamy na oferty różnych podmiotów. Jesteśmy otwarci na wszelkie rozmowy .
3/ Sprawa drogi-  jak ustąpią mrozy , to zobaczymy co z tą drogą można zrobić .

Najważniejsze sprawy i wydarzenia w okresie pomiędzy sesjami to : 

· 1 luty –uczestniczyłem w spotkaniu, zorganizowanym  przez Wojewodę Pomorskiego na Komisji Dialogu Społecznego, poświęconym przyszłym środkom unijnym,
· 5 luty -miało miejsce nagranie informacyjne o gminie do TV internetowej, która obejmuje swoim zasięgiem miasto i powiat Gdański,
· 6 luty –spotkałem się  z przedstawicielami firmy AVC w sprawie przygotowania informatycznego programu oświetlenia ulicznego
· 7 luty -odbyło się Walne Zgromadzenie Lokalnej Grupy Rybackiej, na którym dokonano zmian w obowiązującym statusie stowarzyszenia,
· 8 luty - wraz ze Skarbnikiem Gminy podpisałem aneks do umowy z Urzędem Marszałkowskim w sprawie dofinansowania inwestycji zejść na plażę , w związku z propozycją Urzędu Marszałkowskiego .11 luty – udzielałem  wywiadu TV Gdańsk na temat tzw. opłaty Janosikowej,
· 12 luty -odbyła się narada wewnętrzna z wykonawcami inwestycji „Pętla Żuławska”,
· 13 luty- uczestniczyłem w spotkaniu w Starostwie Powiatowym w sprawie budowy strategii Województwa z uwzględnieniem gazyfikacji Mierzei Wiślanej,
· 15 luty- uczestniczyłem w spotkaniu  w Urzędzie Marszałkowskim  w sprawie perspektyw środków unijnych na lata 2014-2020,
· 18 luty- odbyło się spotkanie w sprawie budowy fermy fotowoltanicznej na terenie Gminy Sztutowo oraz spotkanie w Krynicy Morskiej poświęcone wypromowaniu Mierzei Wiślanej w programie TV „Cztery Pory Roku”,
· 27 luty- uczestniczyłem w spotkaniu które odbyło się  w Ministerstwie Rolnictwa w sprawie programu naprawczego Lokalnej Grupy Rybackiej,
· 4 marzec-  uczestniczyłem w Walnym  Zgromadzeniu Lokalnej Organizacji Turystycznej w Kątach Rybackich,
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· 10 marzec- odbyło się zebranie z sołtysami Gminy Sztutowo w sprawach bieżących,
· 12 marzec- spotkałem się  z przedstawicielami firmy Deloitte w sprawie podatku VAT,
· 
· 14 marzec- uczestniczyłem w posiedzeniu Rady Muzeum Stutthof w Sopocie oraz Walne Zgromadzenie Związku Gmin Wiejskich Województwa Pomorskiego,
· 18 marzec- uczestniczyłem na Sesji Rady Powiatu, na której omówiono zabezpieczenie przeciwpowodziowe Żuław,
· 20 marzec- odbyło się spotkanie z przedstawicielami Starostwa Powiatowego poświęcone dalszemu funkcjonowaniu Kolejki Wąskotorowej oraz spotkanie Gmin uczestniczących w projekcie „Pętla Żuławska”  w miejscowości Błotnik,
· 22 marzec- uczestniczyłem  w  Walnym Zgromadzeniu Stowarzyszenia Żuławy oraz spotkanie z przedstawicielami stowarzyszenia sportowego w sprawie organizacji na terenie Gminy Sztutowo Ogólnopolskich Biegów na Orientację,
· 23 marzec- spotkałem się  z Wicepremierem RP- Januszem Piechocińskim,
Przedstawiając propozycje do budowy kanału żeglugowego w Skowronkach . 
· 25 marzec – obyło się spotkanie z Burmistrzem Miasta Nowy Dwór Gdański w sprawie organizacji Biegu Pamięci w miesiącu maju.   
Ponadto Wójt poinformował ,że w przyszłym tygodniu zostanie podpisana umowa na budowę boisk w Grochowie Pierwszym i Trzecim . 
W związku z ucieczką ucznia z domu  w szkole  powołano sztab kryzysowy . 

Przewodniczący Rady  Gminy – poinformował ,że w dniach 24-25.05.2013 na terenie naszej Gminy w pensjonacie „ Wielorybek :” w Kątach Rybackich odbędzie się spotkanie  samorządowców zorganizowane przez Fundację Rozwoju Demokracji Lokalnej z Gdańska przy udziale Wójta Gminy . 
Zaprezentujemy walory gminy , rejs po Zalewie Wiślanym . 
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Pan Charliński Janusz – w dniu dzisiejszym odbyło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Rady Powiatu Nowodworskiego na którym były poruszane następujące sprawy : 
- bobry , 
-podsumowanie  pracy Policji Straży Granicznej, Straży Pożarnej.
-funkcjonowanie służby zdrowia na terenie powiatu .
Pan Janusz Rostkowski – ulotka która była dołączona do deklaracji w sprawie odpadów jest bardzo fajna ale uważam ,że należy dużymi literami napisać informację , gdzie i jakie odpady należy wrzucać do worków . Powinno to być napisane większą czcionką . 
Pan Piotr Sowa -  czy coś drgnęło w sprawie ferm wiatrakowych ?
Wójt Gminy- ja wydałem decyzję o zwolnieniu z opracowania raportu oddziaływania na środowisko . Od tej decyzji do Samorządowego Kolegium Odwoławczego odwołali się ekolodzy . Musimy czekać na rozstrzygnięcie . 
Jeżeli  SKO nie uchyli naszej decyzji to ekolodzy mogą odwołać się do Sądu , 
To też trochę potrwa , chyba że tego nie zrobią . 

Pan Piotr Sowa – a co z barierką koło p. Budy ? 

Pan Janusz Charliński – barierki mają być ustawione w tym roku . 


	PUNKT 23 

   Przewodniczący Rady Gminy - w związku z wyczerpaniem porządku obrad 
  zamknął XXV sesję Rady Gminy . 

Czas trwania obrad sesji od godz. 11.00 do godz. 13.00.
Na tym protokół zakończono i podpisano.


Przewodniczący Rady
     Gminy Sztutowo

    Bogdan Pniewski
         Sekretarz Obrad:

Magdalena Morawska
